REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

NR.REP. ’57@5

NR.KOL, (
576 KONTRATE = SHITJE
Sot me date 17 dhjetor 1998 (nentedhjete e ttete)
para me je Noteres se Noterise Tirane Lindita Kckona ne zyren time
noteriale ne Rrugen e Durresit u paragiten personalisht palet :

S HITES : FLAMUR PAZAJ, i biri i‘Myzaforit.date-
lindja 1953,banues ne Fier Lagja "Apollonia" Nr.7, me dokumentin
Nr, BV 2843873 (laternjofiiml)sec-cnocancanniocccohoacnsnomamnsmane

BLERES : QEMAL PAZAJ, i biri i Myzaferit, banues
ne Tirane Rruga "Ymer Kurti",me dckumentin Nr. 281é8h(letcrnjnftim).

ALFRED PAZAJ, i biri i Myzaferit, ba
Lagja "M.Matohiti" ,me dokumentin Nr, 0027440 (PaJﬂportG)'

Te gjithe madhore,me zotesi te plote juridike per

ues ne Tepelene

te vepruar,te cilet me deklaruan se lihdin kete k&ntratu shit je
kuotash si me poshte $-———cmmmmmm e __ l --------------
Shitesi Flamur Pazaj eshte ortak i vetem dhe admi-
nistrator i Shogerise "Pazaj" shpk dhe eshte zoterues i 100 per-
gind i kuotave te kesaj shogerie me vlere nominalJ 1000 lek per
kuote. Shogeria eshte rregjistruar ne Glykaten e rrethit Tirane
si person Jjuridik me vendimin Nr.,12293 date 28.09.1995,=—-—-————-
Ai ka rene dakort me bleresit (Qema Pgzaj dhe
Alfred Pazaj per shitjen e kuotave te tij ne masnj 33.3 perqind
sejcilit me vliere nominale 1000 lek per kuote,————-cmmmmm
Me nenshkrimin e kesaj kontrate shﬂtje se jecili
ortak i kesaj shoqerie eshte zoterues i 33.3 pcrqﬂnd e kuotave
te shogerise "Pazaj" shpk,me vlere nominale 1000 lelk per kuote,
Bleresit e kane shlyer shumen e caktuar men jehere.,
Sa siper u perpilua nga une noterja ky akt i ecildi
pasi u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te paleve nenshkruhet prej
tyre siprs ligjes dhe vertetohet nga une noter ja 4' baze te nenit
705 te Kodit Civil dhe nenit 49 te ligjit "Per shogerite tregtare®,
SHITES BLERZRES
FLAMUR PAZAJ — QEMAL PAZAJ

ALFRED PAZAJ
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